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Tilsluttet Kabelindgangsgrommet, CCFG

CCFG-tyller bruges sammen med CCFI- og CCFO-
kabelindfgringssystemerne. Den tilspidsede form af tyllen
gor det nemt at presse tyllen ind. Den bglgeskérne profil ggr
dem nemme at installere og sikrer en teet pasform omkring
de enkelte kabler

INDUSTRISTANDARDER

UL 508A Component Recognized; Type 1, 12, 4X (indoor
only); File No. E61997

UL94 V-0 Flammability

NEMA Type 1, 12, 4X (indoor only)
CE
P66

FUNKTIONER

Overfladebehandling: Gra
Pakke stgrrelse: 10

Beskrivelse: CCFG-systemet fés i to starrelser: lille og stor. Tyllernes koniske form ggr, at de nemt kan trykkes ind og giver
statisk treekaflastning i henhold til DIN EN 62444, Til montering presses de indefra og ud i dbningerne pa de samlede
indleeg. Tyllerne fas i to forskellige st@rrelser, sa de passer til kablets diameter. CCFG'en placeres fgrst omkring kablet og
indsaettes derefter i kabelforskruningen. Takket veere den bglgeskarne profil er det ikke ngdvendigt at fjerne stikket pa det
samlede kabel.

Temperaturomrade: -40°C til +90°C

Breendbarhed: UL94 V-0

Teethedsgrad: IP 66, NEMA 1, 4%, 12 (kun indendgrs brug)

Materiale: TPE

Large Grommets available with different hole sizes to match cable diameter

Grommet is placed around cable and then inserted into cable gland



SPECIFIKATIONER

Katalognummer

CCFGL14

CCFGL34

CCFGL33

CCFGL32

CCFGL31

CCFGL30

CCFGL29

CCFGL28

CCFGL27

CCFGL26

CCFGL24

CCFGL25

CCFGL23

CCFGL22

CCFGL21

CCFGL18

CCFGL20

CCFGL19

CCFGL17

Hgjde

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42 .8mm

42 .8mm

42 .8mm

42 8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

Bredde

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42 .8mm

42 .8mm

42 .8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm

42.8mm
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Dybde

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

17.7mm

Materiale

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Plastik

Finish

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Farve

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray

Gray
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl14
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl34
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl33
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl32
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl31
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl30
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl29
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl28
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl27
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl26
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl24
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl25
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl23
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl22
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl21
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl18
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl20
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl19
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encccfgl17
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer Hgjde Bredde Dybde Materiale Finish Farve

CCFGL16
42.8mm 42.8mm 17.7mm Plastik Untreated Gray
CCFGL15
42.8mm 42.8mm 17.7mm Plastik Untreated Gray
ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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